Обращение __________________________________
Директору МАОУ СОШ №6                           им. Евдокии Бершанской
Бурахович Ирине Юрьевне
Заявление
Прошу зачислить моего ребенка в 1 класс и сообщаю следующие сведения:
1. Сведения о ребенке	Comment by Андрей: О своем ребёнке
1.1. Фамилия: ________________________________________________________________________
1.2. Имя: ____________________________________________________________________________
1.3. Отчество (при наличии): ____________________________________________________________
1.4. Дата рождения: ____________________________________________________________________
1.5. Место рождения:___________________________________________________________________
1.6. Адрес проживания по регистрации: ___________________________________________________
1.7. Адрес проживания фактический:______________________________________________________
2. Сведения о заявителе	Comment by Андрей: Данные родителя, который подает заявление
2.1. Фамилия: _________________________________________________________________________
2.2. Имя: _____________________________________________________________________________
2.3. Отчество (при наличии): ____________________________________________________________
3. Контактные данные
3.1. Телефон: __________________________________________________________________________
3.2. Электронная почта (E-mail): __________________________________________________________
4. Право на первоочередное зачисление в ОУ___________________________________________	Comment by Андрей: Внеочередное право имеют:

дети-сироты или дети, оставшиеся без попечения родителей;
дети граждан, подвергшихся воздействию радиации вследствие катастрофы на Чернобыльской АЭС;
дети граждан из подразделений особого риска, а также членов семей, потерявших кормильца из числа этих граждан;
дети граждан отдельных профессий (прокуроров, судей, сотрудников Следственного комитета РФ).
Первоочередное право:

дети из многодетных семей;
дети-инвалиды;
дети, один из родителей которых является инвалидом;
дети военнослужащих, работников полиции и пр.
Преимущественное право:
дети одиноких матерей;
дети педагогических и иных работников государственных дошкольных образовательных учреждений.
5. [bookmark: _GoBack]Потребность ребенка или поступающего в обучении по адаптированной образовательной программе и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с ОВЗ или ребенка-инвалида _________________________________________________
6. Дата и время регистрации заявления: ___________________________________________________
С уставом и локальными актами образовательного учреждения ознакомлен(а):
С правилами приема в первый класс ознакомлен(а):
На обработку персональных данных согласен(сна):
Дата _________				Подпись__________   Расшифровка_______________________

Дата _________				Подпись__________   Расшифровка_______________________
_________________________________________________________________________________________
Заявителем предоставлены следующие документы:
документ, удостоверяющий личность родителя (законного представителя);
свидетельство о рождении ребенка;
свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства (Форма №8);
свидетельство о регистрации ребенка по месту пребывания (Форма №3);
прочие документы (копии медицинского полиса и СНИЛС):
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Дата, время ______________				Подпись специалиста ОУ ________________